
2 
 

        Załącznik  
        Do Zarządzenia Nr 43/2010 
        Wójta Gminy Ostrowice 
        z dnia 30 września 2010 r. 

 
 

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść 
Kwota 

zwiększenia     
w zł. 

Kwota 
zmniejszenia        

w zł. 
1 2 3 4 5 6 

010  
 
01008 

 
 

 
 
3020 

 
4210 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Melioracje wodne 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

500,00 
 

500,00 
 

500,00 
 
 

500,00 
 

500,00 
 
 
 

500,00 
600  

 
60016 

 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4270 

Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zakup usług remontowych 

12 300,00 
 

12 300,00 
 

300,00 
 

12 000,00 
 
 

12 300,00 
 

12 300,00 
 
 
 
 
 

12 300,00 
 
 

75023 

 
 
 
 

3020 
 

4300 
 

4410 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 

13 800,00 
 

5 800,00 
 

800,00 
 
 
 

5 000,00 

13 800,00 
 

13 800,00 
 
 
 

13 800,00 
 

750 

75095  
 

4210 
 

4300 

Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 

8 000,00 
 

2 000,00 
 

6 000,00 

 

751  
 
 
 

75107 

 
 
 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
 

 
 

487,10 
 

487,10 
 

 
 

487,10 
 

487,10 
 



3 
 

  4110 
 

4170 
 
4210 

 
4350 
 
4370 

 
 

4750 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,02 
 

64,73 
 

30,96 
 

88,40 
 
 

302,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

487,10 
757  

 
75702 

 
 
 
 
 

4300 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, pożyczek i kredytów oraz 
innych instrumentów finansowych, związanych   
z obsługą długu krajowego 

20 000,00 
 
 

20 000,00 
 

20 000,00 

20 000,00 
 
 

20 000,00 
 
 
 
 
 
 

20 000,00 
 
 

80101 

 
 
 
 

4110 
 

4170 
 

4210 
 

4270 
 

4300 
 

4440 
 
 

4580 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  
 
Pozostałe odsetki 

91 082,00 
 

60 300,00 
 
 
 

4 000,00 
 

10 000,00 
 
 
 

25 000,00 
 
 

1 300,00 
 

20 000,00 

91 082,00 
 

61 082,00 
 

54 000,00 
 
 
 
 
 

7 082,00 

80113  
 

4210 
 

4300 
 

4580 

Dowożenie uczniów do szkół 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 

30 000,00 
 

20 000,00 
 
 
 

10 000,00 

30 000,00 
 
 
 

30 000,00 

801 

80195  Pozostała działalność 782,00  



4 
 

  
4440 

 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  

 
 

782,00 

 
 

851  
 

85154 

 
 
 
 

3030 
 

4740 
 
 

4750 

Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700,00 
 

700,00 
 

700,00 
 
 

 
 

 

700,00 
 

700,00 
 
 
 
 

100,00 
 
 

600,00 
 

 
85212 

 
 

 
 
 
 
 

4300 
 
4410 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 

5 550,00 
 
 
 
 

1 850,00 
 

1 850,00 
 

5 550,00 
 
 
 
 

1 850,00 
 
 
 

1 850,00 
85219  

 
4010 

 
4210 

 
4300 

 
4410 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 

3 500,00 
 
 
 

1500,00 
 

1 800,00 
 

200,00 

3 500,00 
 

3 500,00 

852 

85295  
 

3020 
 

3110 

Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 
Świadczenia społeczne 

200,00 
 

200,00 
 
 

200,00 
 
 
 

200,00 
854  

 
85401 

 
 
 
 

4040 
 
 

3020 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  
 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

250,00 
 

250,00 
 
 
 
 

250,00 

250,00 
 

250,00 
 
 

250,00 



5 
 

 
 
92109 

 
 
 
 

4300 
 

4580 
 

4740 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 170,00 
 

150,00 
 
 
 

100,00 
 
 

50,00 

2 170,00 
 

150,00 
 

150,00 

921 

92195  
 

3040 
 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4410 

Pozostała działalność 
 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Podróże służbowe krajowe 

2 020,00 
 
 

1 320,00 
 

300,00 
 

300,00 
 
 

 
100,00 

2 020,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 020,00 
 
 

RAZEM: 146 839,10 146 839,10 
 
 
 
 

Przeniesienia wydatków  w planie finansowym  zadań zleconych 
 

Dz. Rozdz. § Treść 
Kwota 

zwiększenia     
w zł. 

Kwota 
zmniejszenia        

w zł. 
1 2 3 4 5 6 

751  
 
 
 

75107 

 
 
 
 
 
 

4110 
 

4170 
 
4210 

 
4350 
 
4370 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
 

487,10 
 

487,10 
 

0,02 
 

64,73 
 

30,96 
 

88,40 
 
 

302,99 

 
 

487,10 
 

487,10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



6 
 

 
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  
 

487,10 

852  
 

85212 

 
 
 
 
 
 
 

4300 
 

4410 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 

1 850,00 
 
 
 
 

1 850,00 
 

1 850,00 
 

1 850,00 
 
 
 
 

1 850,00 
 
 
 

1 850,00 
RAZEM: 2 337,10 2 337,10 

 
 


